Probenplan vom 14. Januar bis 29. Juli 2026- Kirchenchor St. Urban

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Karfreitag
Samstag
Ostersonntag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

14.01.26
21.01.26
28.01.26
04.02.26
11.02.26
18.02.26
25.02.26
04.03.26
11.03.26
18.03.26
25.03.26
01.04.26
03.04.26
04.04.26
05.04.26
08.04.26
15.04.26
22.04.26
29.04.26
06.05.26
13.05.26
20.05.26
27.05.26
03.06.26
10.06.26
17.06.26
24.06.26
01.07.26
08.07.26
15.07.26
22.07.26

20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
20% Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr (?)

20%° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20%° Uhr
20°° Uhr
20°° Uhr
20%° Uhr

Probefiralleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiir alleim Saal, 19:%° Uhr Stimmbildung Alt
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Sopran
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Probefiralleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Sopran

Probefir alleim Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiralleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass

Probefir alleim Saal, 192° Uhr Stimmbildung Sopran
Einsingen in der Kirche,anschlieBend Gottesdienst
Generalprobe in der Kirche

Gottesdienst, Einsingen

frei

Probefir alleim Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Probefiralleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Probefir alleim Saal, 192° Uhr Stimmbildung Sopran
Probefir alleim Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiralleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Probefir alleim Saal, 192° Uhr Stimmbildung Sopran
Probe fiir alleim Saal, 192° Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Probefiir alleim Saal, 1920 Uhr Stimmbildung Bass
Probe fiir alleim Saal, 192° Uhr Stimmbildung Sopran
Probefir alleim Saal, 19%° Uhr Stimmbildung Tenor
Probefiir alleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt

Probefiralleim Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass--—----

Anwesenheit und Plnktlichkeit der

Sangerinnen und Sanger bei allen
Proben sind erwiinscht.

Bei Probenabwesenheit bitte beim
Chorleiter abmelden!

Generalproben sind Pflicht!
Chorleiter: Christian Wunsch

Fritz-Geiges-StraRe 8
79117 Freiburg

Chorwochenende/Lindenberg vom 7.-
8. November 2026

Sonntag 15. November, Singen bei der

Diamanthochzeit von Manfred u.
Elisabeth Gruenais

29.07.26-19:20 Stimmbildung Sopran



