

Probenplan vom 14. Januar bis 29. Juli 2026- Kirchenchor St. Urban

Mittwoch	14.01.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	21.01.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19: ²⁰ Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	28.01.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	04.02.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	11.02.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	18.02.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	25.02.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	04.03.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	11.03.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	18.03.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	25.03.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	01.04.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Karfreitag	03.04.26	13:30 Uhr	Einsingen in der Kirche, anschließend Gottesdienst
Samstag	04.04.26	14:00 Uhr	Generalprobe in der Kirche
Ostersonntag	05.04.26	10:00 Uhr (?)	Gottesdienst, Einsingen
Mittwoch	08.04.26		frei
Mittwoch	15.04.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	22.04.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	29.04.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	06.05.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	13.05.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	20.05.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	27.05.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	03.06.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	10.06.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	17.06.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	24.06.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Bass
Mittwoch	01.07.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Sopran
Mittwoch	08.07.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19 ²⁰ Uhr Stimmbildung Tenor
Mittwoch	15.07.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Alt
Mittwoch	22.07.26	20 ⁰⁰ Uhr	Probe für alle im Saal, 19:20 Uhr Stimmbildung Bass-----29.07.26- 19:20 Stimmbildung Sopran

Anwesenheit und Pünktlichkeit der Sängerinnen und Sänger bei allen Proben sind erwünscht.
Bei Probenabsenz bitte beim Chorleiter abmelden!

Generalproben sind Pflicht!

Chorleiter: Christian Wunsch
Fritz-Geiges-Straße 8
79117 Freiburg

Chorwochenende/Lindenberg vom 7.-8. November 2026

Sonntag 15. November, Singen bei der Diamanthochzeit von Manfred u. Elisabeth Gruenais